

Blivsynlig.nu ApS

Krunderupparken 78, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 43 89 59

Årsrapport

1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2017.

Flemming Dalby Andreassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blivsynlig.nu ApS
Krunderupparken 78
7500 Holstebro

Hjemmeside: www.blivsynlig.nu

CVR-nr.: 36 43 89 59

Stiftet: 19. november 2014

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 1. april - 31. marts
2. regnskabsår

Direktion

Flemming Dalby Andreassen

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive markedsføringsvirksomhed, skiltevirksomhed og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 149 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 21 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i indeværende regnskabsår omdannet fra et iværksætterselskab til et anpartsselskab.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2016 - 31/3 2017	19/11 2014 - 31/3 2016
Bruttofortjeneste	148.682	123.738
1 Personaleomkostninger	-120.159	-57.540
Resultat før finansielle poster	28.523	66.198
Øvrige finansielle omkostninger	-641	-4.564
Resultat før skat	27.882	61.634
Skat af årets resultat	-6.578	-15.628
Årets resultat	21.304	46.006
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.304	34.505
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	11.501
Disponeret i alt	21.304	46.006

Balance 31. marts

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>64.606</u>	<u>38.125</u>
Tilgodehavender i alt	<u>64.606</u>	<u>38.125</u>
Likvide beholdninger	<u>84.445</u>	<u>83.622</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>149.051</u>	<u>121.747</u>
Aktiver i alt	<u>149.051</u>	<u>121.747</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Anpartskapital	50.000	5.000
3 Øvrige lovpligtige reserver	0	11.501
4 Overført resultat	<u>22.310</u>	<u>34.505</u>
Egenkapital i alt	<u>72.310</u>	<u>51.006</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.475	22.881
Selskabsskat	6.578	15.628
Anden gæld	<u>58.688</u>	<u>32.232</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.741</u>	<u>70.741</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>76.741</u>	<u>70.741</u>
Passiver i alt	<u>149.051</u>	<u>121.747</u>

Noter

	1/4 2016 - 31/3 2017	19/11 2014 - 31/3 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	87.217	29.905
Andre omkostninger til social sikring	1.615	0
Personaleomkostninger i øvrigt	31.327	27.635
	120.159	57.540
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. april	5.000	5.000
Overført fra frie og lovpligtige reserver	45.000	0
	50.000	5.000
3. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver 1. april	11.501	0
Henlagt af årets resultat	0	11.501
Overført til anpartskapital	-11.501	0
	0	11.501
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. april	34.505	0
Årets overførte overskud eller underskud	21.304	34.505
Overført til anpartskapital	-33.499	0
	22.310	34.505